
120 hybridních autobusů Iveco Urbanway pro
Miláno
14.03 2017 09:56, Redakce, Nezařazené

Společnost Iveco Bus uspěla ve velkém tendru na dodávku hybridních autobusů pro italské Miláno.
Do hlavního města Lombardie by měla firma dodat celkem 120 vozů.

Všechny autobusy by měly být dodány ve článkovém provedení v průběhu let 2017 až 2019. První
z vozů by měl dopravce ATM (Azienda Trasporti Milanesi) převzít již v červnu 2017. Autobusy budou
nabízet kapacitu až 149 pasažérů a budou tradičně vybaveny sériovým hybridním systémem od
Iveca, který se skládá z jednoho elektromotoru o výkonu 120 kW (max. výkon 175 kW) a
z dieselového motoru Iveco Tector VI o výkonu 210 kW. Baterie ve vozidlech budou lithium-iontové.

Podle výrobce by měly nové hybridní autobusy přinést až o třetinu nižší spotřebu paliva v porovnání
s dieselovými vozy a o cca 12 % nižší spotřebu v porovnání s předchozí generací hybridních vozů
značky Iveco, což je dáno mj. nižší hmotností hybridního Urbanwaye o cca 300 kg. Emise CO2 by
měly klesnout o cca 30 %, což by mělo ročně představovat při provozu jediného vozidla cca 35 tun
CO2.  

Url: 120 hybridních autobusů Iveco Urbanway pro Miláno

https://www.cs-dopravak.cz/2017-3-14-120-hybridnch-autobus-iveco-urbanway-pro-milno/

